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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 23-й тур, Матч №180

Понеділок, 11.04.2016, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Говерла» Ужгород

1 Дьорка Станіслав
2 Кравченко Вадим
3 Фурсов Ярослав
5 Матвєєнко Едуард
4 Повалій Ілля
6 Шалфєєв Єгор
7 Корчебний Володимир
8 Терзі Євгеній
9 Ємець Владислав
11 Протасов Євген
10 Бриженко Олексій

Запасні
12 Медведєв Марк
13 Верхоланцев Євгеній
14 Загоруйко Ігор
15 Гоменюк Ігор
16 Чернишов Артемій
17 Кірєєв Богдан
18 Корсунов Гліб

1 Дядюк Володимир
2 Федак Стефан
17 Веждел Іван
4 Гогерчак Руслан
5 Боднар Василь
14 Минайленко Максим
6 Дрозд Юрій
15 Шпак Олексій
11 Машталір Сергій
7 Рацин Дмитро
13 Баятян Артем

Запасні
12 Буда Пейтер-Пал
19 Лебідь Владислав
18 Варваринець Іван
10 Бобик Сергій
9 Галац Владислав
8 Пінковський Вячеслав

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Касанов Павло
Асистент 2:
Кислюк Віталій
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Карпенко Ігор
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 23-й тур, Матч №180
Понеділок, 11.04.2016, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Говерла» Ужгород
43' 13 Баятян Артем

9 Галац Владислав

4 Повалій Ілля 44'

46' 15 Шпак Олексій
10 Бобик Сергій

55' 11 Машталір Сергій
2 Кравченко Вадим

18 Корсунов Гліб 56'

58' 7 Рацин Дмитро

7 Корчебний Володимир
14 Загоруйко Ігор 59'

3 Фурсов Ярослав
15 Гоменюк Ігор 67'

6 Шалфєєв Єгор
17 Кірєєв Богдан 67'

8 Терзі Євгеній
13 Верхоланцев Євгеній 73'

80' 14 Минайленко Максим

90+2' 10 Бобик Сергій
19 Лебідь Владислав

5 Матвєєнко Едуард 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


